44Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.315

da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117
Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA:
Dia 11/07/2024 às 08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 25 de junho de 2024.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#468790#44#541742/>

Protocolo 468790
<#ABC#468791#44#541743>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 019/2024.
Processo: 2138/2024
OBJETO: O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público
o registro de preços para futura e eventual prestação de serviços
gráficos em geral, incluindo adesivos e placas a serem utilizados
durante a realização de diversos eventos institucionais realizados
pela secretaria municipal de turismo. Tipo: MENOR PREÇO POR
ITEM. Conforme especificações constantes do Termo de Referência
- Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se encontram à
disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/
ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede da
Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros
- Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia
11/07/2024 às 09:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 25 de junho de 2024.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#468791#44#541743/>

Protocolo 468791

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#468907#44#541870>

Município de Leopoldo de Bulhões - GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATADA: J3 & TAVARES LTDA- ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 15.156.756/0001-00, situada na Rua C 10 s/nº Quadra 25, Lote
09 A, Setor Aeroporto, CEP. 73.840-000 Campos Belos, Estado de
Goiás, representada pelo Procurador o senhor Robson de Castro
Serrano, brasileiro, procurador, engenheiro civil, portador do CREA
nº 25590/D-DF, residente e domiciliado na cidade de Campos Belos,
Goiás. O objeto do presente instrumento é Objeto: Execução de
Obra de CASCALHAMENTO DA ESTRADA VICINAL, INICIANDO
APÓS O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS, NO PERCURSO QUE
PERTENCE AO MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES,
PASSANDO PELO DISTRITO DO TREVO DO JOSÉ ROSÁRIO E
POVOADO DE VILA NOVA, PERFAZENDO O TOTAL DE 18,77 km,
COM SINALIZAÇÃO VERTICAL O valor total da contratação é de
R$ 374.000,00 (trezentos e setenta e quatro mil reais). As despesas
decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados na LOA e recursos deste exercício, na
dotação abaixo discriminada: 15.451.2005.1.007.33.90.39-Ficha
139 - Recursos Federais. Leopoldo de Bulhões, 25 de junho de
2024. JOAO ALECIO MENDES PREFEITO MUNICIPAL
<#ABC#468907#44#541870/>

Protocolo 468907

Luziânia
<#ABC#468866#44#541824>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024004570 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº
001/2024-FME. OBJETO: Construção do CMEI - Centro Municipal
de Ensino Infantil, Localizado na Praça Goiás - Gleba A - Jardim
Zuleika no Distrito do Jardim Ingá, no Município de Luziânia-GO,
junto ao Fundo Municipal de Educação, tudo de acordo com a Lei
Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
01 de agosto de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES:
O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 25 de junho
de 2024. MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA - Secretaria de
Educação Decreto nº 139/24
<#ABC#468866#44#541824/>

Protocolo 468866

<#ABC#468868#44#541831>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024013084 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº
002/2024-SMDU OBJETO: Construção de Praça no Bairro Francarolli
- situada na RUA 11, Bairro Industrial Francarolli em Luziânia-GO,
junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, tudo de
acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.
DATA/HORÁRIO: 01 de agosto de 2024 às 14h00min. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado junto a
Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo
fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min
às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com,
no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Luziânia-GO, 25 de junho de 2024. WANDERSON RORIZ Secretaria
de Desenvolvimento Urbano - Decreto nº 139/2024
<#ABC#468868#44#541831/>

Protocolo 468868
<#ABC#468879#44#541841>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2024008836 MODALIDADE: Pregão Eletrônico
Nº 006/2024-FMAS. OBJETO: Registro de Preços para eventual e
futura contratação de empresa visando o fornecimento de passagens
terrestre (emissão, marcação, remarcação e cancelamento), bem
como o encaminhamento de usuários ao destino final, para atender
a moradores em situação e de vulnerabilidade social assistidos
pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho e
suas unidades, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
10 de julho de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 25 de junho de
2024. JOSE MARIA MARTINS DOS SANTOS Secretário Municipal
de Desenvolvimento Social e Trabalho
<#ABC#468879#44#541841/>

Protocolo 468879
<#ABC#468919#44#541881>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024013082 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº
003/2024-SMDU OBJETO: Contratação de empresa especializada
para Manutenção e Reforma da Praça das 3 Bicas - localizada
na Avenida Inácio Neto, Centro, Luziânia-GO, junto a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano, tudo de acordo com a Lei
Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
11 de julho de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 25 de junho
de 2024. WANDERSON RORIZ Secretaria de Desenvolvimento
Urbano - Decreto nº 139/2024.
<#ABC#468919#44#541881/>

Protocolo 468919
<#ABC#468929#44#541892>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024013080 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº
004/2024-SMDU. OBJETO: Contratação de empresa especializada
para a Execução Passeio Público na Avenida das Palmeiras no
Bairro Sol Nascente em Luziânia-GO, junto a Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Urbano, tudo de acordo com a Lei Federal
nº 14.133/21 e alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 02 de
agosto de 2024 às 14h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 83a1813e